



नेशनल टेक्सटाइल कारपोरेशन लिमिटेड
NATIONAL TEXTILE CORPORATION LIMITED

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Government of India Undertaking)



CIN NO.
U74899DL1968GOI004866

पश्चिम क्षेत्र कार्यालय: एनटीसी हाउस , 15 एन एम मार्ग, बेलार्ड इस्टेट, मुंबई 400001.
WESTERN REGION OFFICE: NTC House, 15 N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.
दूरध्वनी / Tel. 022-22686600, फॅक्स / Fax- 022-22686631, Email : ntlwr.mumbai@ntcltd.org

NTC(WR)/MM/L BATTERY/2023/

Date.17.04.2023

To-

TENDER-NOTICE / निविदा सूचना

निविदा देय /TENDER DUE ON 24.04.2023 up to 2.00 PM.

Sub.: आईटी विभाग एनटीसी डब्ल्यूआरओ के लिए एचपी लैपटॉप बैटरी संगत/ओईएम (HT03XL) की आपूर्ति और स्थापना के लिए निविदा।

Tender for the supply & installation of HP Laptop Battery Compatible/OEM (HT03XL) for IT Dept. NTC WRO.

नेशनल टेक्सटाइल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (डब्ल्यूआर) आईटी विभाग एनटीसी डब्ल्यूआरओ के लिए एचपी लैपटॉप बैटरी संगत/ओईएम (HT03XL) की आपूर्ति और स्थापना के लिए प्रतिष्ठित पार्टियों से मुहरबंद निविदा आमंत्रित कर रहा है। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि कृपया नीचे दिए गए प्रारूप में अपने सबसे कम प्रस्ताव को उद्धृत करें या यदि बोलीदाताओं ने अपने लेटर हेड पर भरा है, तो कृपया इसे उसी प्रारूप में करें और विधिवत हस्ताक्षरित और मोहरबंद लिफाफे में 24.04.2023 को या उससे पहले लौटा दें। अपराह्न 2.00 बजे तक। सामग्री विभाग में, चौथी मंजिल, एनटीसी हाउस।

National Textile Corporation Ltd (WR) is inviting sealed Tender from reputed parties for supply & installation of HP Laptop Battery Compatible/OEM (HT03XL) for IT Dept. NTC WRO. The bidders are requested to kindly quote your lowest offer in the same below given format OR if bidders are fill on their letter head, please do it in the same format only and return duly signed & stamp in a sealed envelope on or before 24.04.2023 up to 2.00 PM. at Material Dept., 4th floor, NTC House.

Specification/descriptions given bellow.

विवरण Description	मात्रा Quantity	दर / पीस। Rate / Pc.	कुल राशि (रु.) Total Amt. (Rs.)
एचपी लैपटॉप बैटरी संगत/ओईएम (HT03XL) की आपूर्ति और स्थापना Supply & installation of HP Laptop Battery Compatible/OEM (HT03XL)	1 Pc.		
GST @ %			
Total			

पात्रता मापदंड: निविदा के साथ जी.एस.टी. पंजीकरण प्रमाण पत्र की जेरोक्स प्रति संलग्न करें।

Eligibility Criteria : Attach Xerox copy of G. S. T. Registration Certificate with tender.

वितरण: एफएमडी आदेश के 1, 2 दिनों के भीतर

Delivery :- F.M.D. basis within 1, 2 days of order.

क्षेत्राधिकार : किसी भी विवाद या इस अनुबंध में प्रदर्शन के दौरान उत्पन्न होने वाले किसी भी विवाद या दावे से संबंधित सभी मुकदमों या कार्यवाही को महाराष्ट्र राज्य में उपयुक्त अदालत में दायर किया जाएगा जैसा भी मामला हो।

Jurisdiction : All suits or proceedings relating to any dispute or claim arising out of or in course of performance in this contract shall be filed in appropriate court in the State of Maharashtra as case may be.

भुगतान की शर्तें : बिल जमा करने की तारीख से 30 दिन।

Payment Terms :- 30 days from the date of submission of bills.

अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति सहित एमएसएमई के साथ पंजीकृत पार्टियों को वरीयता दी जाएगी। बोलीदाता को एमएसएमई के साथ अपने पंजीकरण के संबंध में सहायक दस्तावेज प्रस्तुत करने चाहिए।

The parties who are registered with MSME including SC/ST category will be given preference. The bidder should submit the supporting documents regarding their registration with MSME.

Thanking you,
Yours faithfully,
For NTC Ltd (WR)

(S. U. Satpute)

Dy. Manager (Matls)

पार्टी के हस्ताक्षर और मुहर।
Signature and seal of the Party.